
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

531480 TMS Ringsted Herrer FIF

Dansk Kabel TV Arena
Kapacitet: 0

15-11-2017 19:30 629 28-22

16 10

28 22

0 0

0 0

0 0

3 / 4 1 / 1

Christian DALMOSE X

Anita MOGENSEN X

Helgi Hallsson-Elhauge X

Troels Kure X

Jens Carl Nielsen X

Kurt Daugaard X

Bjarne Pedersen X

TMS Ringsted Herrer1 Frederik Kjær ANDERSSON 1
4 Nicklas PETERSEN 6
5 Anders MØLLER
6 Sebastian Reimer THOR 53:29

10 Mads DUDEK 5
11 Mikkel TØNNERS
14 Lasse Sinding JENSEN 6
17 Jakob J JESSEN
18 Benjamin B PEDERSEN 09:07

20 Rune OHM 26:37 49:15

23 Michael RIIS 04:02

25 Morten Hempel JENSEN 1
28 Nicklas Bertram SELVIG 1
61 Oliver Klarskov KNUDSEN 3
71 Andreas STRYGER 5

A Christian DALMOSE
B Per-Olav WULFF
C Peter RASMUSSEN
D Simone NIELSEN

14:07 46:03

FIF2 Casper WAGER 2 12:08 36:44 44:54

4 Jeppe VILLUMSEN 49:25 54:34

5 Anders Bebe HANSEN
6 Mathias LINDHART
7 Chris JØNSSON 2
9 Rõi Berg HANSEN 1
10 Frederik Faaborg HANSEN 1
11 Nikolaj VÆRNSKJOLD 1
13 Simon LINDHOLDT 4
17 Mathias WEIRUP 3 02:45 19:13 45:09 45:09

19 Kasper KRAGH 11:34

20 Jacob JØRGENSEN 4
21 Mads KNUTZON 3 11:04

27 Mikkel Campbell NIELSEN 14:58

84 Stefan KLAVSEN
93 Christoffer BUCHHAVE 1
A Anita MOGENSEN
B Jimmy ALBRECTHSEN
C Jesper MONRAD 49:15

D Malene SKADE-NIELSEN

07:54 23:35 41:02
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